EDI

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

COMPLEMENTAR III – VESTIBULAR 2024

O Conselho Acadêmico e Administrativo da Escola Superior do Cooperativismo - ESCOOP, por meio

da Comissão do Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR

III – VESTIBULAR 2024, conforme Anexo deste Edital, encontra-se divulgado no site

https://www.escoop.edu.br/editais/.

Município de Porto Alegre, 12 de agosto de 2024.

José Máximo Daronco,

   Diretor Geral da ESCOOP

Registre-se e publique-se.

https://www.escoop.edu.br/editais/

ANEXO

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR III –
VESTIBULAR 2024

NOME COMPLETO Nº DE INSCRIÇÃO

Adriano Tadeu Hartmann Ricoldi 58

Ana Lucia Rodrigues Galarço Dos Santos 5

Andressa Dias Soares Fontoura 36

Angel Gabriely Krauser Dos Santos 32

Bruna Dos Santos Conceição 72

Camila Neves Melo 80

Charles Rafael Fagundes Dos Santos 24

Christian Bueno Carvalho 43

Christian Juarez Lavich Dias 47

Cristieli Fonseca Flores 15

Douglas Bortoletti Marques 55

Edra Marques De Paula 75

Emilly Guimarães Jabar 51

Ezequiel Frizon 79

Francielen Caramao Rodeigues 62

Gabriel Santana 54

Giuliana Perugini Pereira 56

Glauber Henrique Schiavon Da Silveira 2

Guilherme Luiz Da Rocha 63

Guilherme Veiga Nunes 61

Jennifer Micaela Lorenzo 70

Ketlyn Da Silva Azambuja 50

Leonardo Lisboa Trindade 60

Leonardo Martins Pinto 77

Lucas Ferreira Selau 67

Maria Isabel Goulart Flores 81

Maura Regina Regis Da Silva 33

Noelma Guedes Vieira 66

Priscila Almeida Pinheiro 8

Simone Baima Pereira 39

Tatiane Silva De Vargas 82

Vanessa Leticia Anezi 57